別紙様式第１

独立行政法人情報通信研究機構開放型研究開発施設利用申請書

平成  年  月  日

独立行政法人情報通信研究機構 殿

住   所

会 社 名          社  印

                    代表者名           代表者印

下記について、開放型研究開発施設を利用したいので、ご検討下さいますようよろし

くお願いします。

なお、共同研究につきましては、下記のとおりですので、併せてよろしくお願いしま

す。

記

１ 利用場所

２ 利用期間  平成  年  月  日   時  分から

        平成  年  月  日   時  分まで

３ 利用人数     人

４ 研究計画

５ 共同研究  □ 希望します  □ 希望しません

        ＊希望する場合は、以下の事項を記入して下さい。

（１） 課題

（２） 目的

（３） 内容

（４） 理由

（５） 分担

（６） 希望実施場所

（７） 希望実施期間

（８） 主任担当者及び参加研究者

（９） 経費及び施設の分担についての希望

（１０） 工業所有権等の実施についての希望